[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  5 марта  2020  года              №14
	О   досрочном прекращении полномочий депутата Холм-Жирковского районного Совета  депутатов Смоленской области   А.М.  Егикяна

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  2  части  1 статьи  25 Устава  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области   Холм-Жирковский  районный Совет депутатов

  Р Е Ш И Л:
1.  Считать досрочно прекращенными с  5 марта 2020  года  полномочия депутата Холм-Жирковского районного Совета депутатов  Смоленской области  Егикяна Ашота Мушеговича, избранного по пятимандатному избирательному округу №3,  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить  копию  решения  системному администратору ГАС «Выборы».
Заместитель председателя
Холм-Жирковского
районного Совета депутатов

Смоленской области                                                                      В.Г. Комарова
PAGE
2